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Swederm Body Butter
Skin Superfood - masło
do ciała anti-aging 200ml
Cena 168,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903957432731

Opis produktu

Swederm Body Butter Skin Superfood - masło do ciała anti-aging 

Długotrwale nawilżona, aksamitnie gładka i miękka skóra - Odżywcze
masło do ciała BODY BUTTER SKIN SUPERFOOD
Chcesz, aby Twoja skóra była długotrwale nawilżona, aksamitnie gładka i miękka? Odkryj, jak nasze masło do ciała przemienia
codzienne nawilżanie w luksusowy, relaksujący rytuał. Unikalna formuła bez grama wody, oparta na naturalnych
składnikach prosto z południa Włoch, intensywnie odżywia i rewitalizuje skórę, pozostawiając ją aksamitnie miękką i
doskonale nawilżoną na długi czas. Delikatna, urzekająca nuta zapachowa dodaje doznaniom pielęgnacyjnym wyjątkowego
charakteru, sprawiając, że każda aplikacja jest czystą przyjemnością.

BODY BUTTER SKIN SUPERFOOD to drogocenna pielęgnacja dla Twojej skóry, która sprawia, że nie tylko jest nawilżona i
odżywiona. Nasze masełko do ciała jest niczym pokarm dla Twojej skóry o działaniu przeciwstarzeniowym!  Poczuj, jak
niezwykła konsystencja masła wnika w skórę, sprawiając że staje się ona długotrwale nawilżona i po prostu piękna! Zyskaj
młodszy wygląd skóry na dłużej z BODY BUTTER SKIN SUPERFOOD!

Prawdziwy superfood dla ciała o działaniu przeciwstarzeniowym – BODY
BUTTER SKIN SUPERFOOD
BODY BUTTER SKIN SUPERFOOD sprawia, że Twoja skóra staje się piękna, zregenerowana i młodsza! Nasz kosmetyk to
fantastyczna moc naturalnych składników zamknięta w formule masła do ciała. Idealne połączenie składników aktywnych
zawartych w naszym produkcie do pielęgnacji ciała sprawia, że Twoja skóra zyskuje zdrowy wygląd, jest nawilżona i
ukojona już po pierwszej aplikacji. Organiczny miąższ z liści aloesu działa kojąco i nawilżająco, wspierając naturalną
odporność skóry. Masło shea głęboko odżywia i regeneruje, pozostawiając skórę jedwabiście gładką. Oliwa z oliwek oraz 
olej jojoba dostarczają skórze niezbędnych lipidów, wzmacniając barierę ochronną i chroniąc przed utratą wilgoci.
Dodatkowo, kwas hialuronowy intensywnie nawilża, sprawiając że skóra jest jedwabiście miękka i sprężysta.

0% wody w składzie dla skutecznego odżywienia i regeneracji skóry –
Głęboko nawilżające masło do ciała
Czy wiesz, że BODY BUTTER SKIN SUPERFOOD to unikatowa formuła bez wody w składzie? Co to oznacza dla Twojej skóry?
Mnóstwo dobroci! Nie bez powodu nazwaliśmy nasze masło do ciała SKIN SUPERFOOD! To czysty pokarm dla Twojej skóry,
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który otula ją nawilżającym i głęboko odżywiającym działaniem. Brak wody w składzie sprawia, że Twoja skóra otrzymuje
bogactwo składników aktywnych w najlepszej postaci. Wypróbuj BODY BUTTER SKIN SUPERFOOD i przekonaj się o jego
niezwykłym działaniu odmładzającym i nawilżającym skórę!

SKŁADNIKI:

Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Butyrospermum Parkii Butter*, Olea Europaea Fruit Extract*, Cetearyl Alcohol, Simmondsia
Chinensis Seed Oil*, Cetearyl Glucoside, Sodium Hyaluronate, Oryza Sativa Starch, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol,
Benzoic Acid, Sorbic Acid, Sodium Dehydroacetate, Algin, Citric Acid, Limonene, Linalool, Citronellol, Coumarin, Alpha
Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal.

*z organicznych upraw

OPAKOWANIE:

200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

